

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

2021年度监事会工作报告

Table with columns: 序号, 日期, 会议名称, 会议议题. Lists the agenda and dates of the 2021 annual general meeting.

一、日常关联交易基本情况 二、关联关系及其关联方 三、关联交易的公允性和必要性 四、关联交易的决策程序 五、关联交易的实施情况

一、日常关联交易基本情况 二、关联关系及其关联方 三、关联交易的公允性和必要性 四、关联交易的决策程序 五、关联交易的实施情况

广东德生科技股份有限公司监事会关于2021年度内部控制评价报告的意见

一、内部控制评价工作的基本情况 二、内部控制评价的依据 三、内部控制评价的范围 四、内部控制评价的程序 五、内部控制评价的结果

广东德生科技股份有限公司关于2021年度利润分配及资本公积金转增股本预案的公告

一、利润分配及资本公积金转增股本预案的基本情况 二、预案的决策程序 三、预案的合理性 四、预案的合法性 五、其他事项

广东德生科技股份有限公司关于2021年度日常关联交易预计的公告

一、日常关联交易基本情况 二、关联关系及其关联方 三、关联交易的公允性和必要性 四、关联交易的决策程序 五、关联交易的实施情况

广东德生科技股份有限公司关于2022年度日常关联交易预计的公告

Table with columns: 关联交易类型, 关联方, 关联交易定价, 2022年预计金额, 截至报告期末已发生金额, 2021年发生金额. Lists estimated 2022 transactions.

一、日常关联交易基本情况 二、关联关系及其关联方 三、关联交易的公允性和必要性 四、关联交易的决策程序 五、关联交易的实施情况

广东德生科技股份有限公司关于召开2021年度暨2022年第一季度业绩说明会的公告

一、业绩说明会的基本情况 二、业绩说明会的召开时间 三、业绩说明会的召开地点 四、业绩说明会的参会人员 五、其他事项

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

广东德生科技股份有限公司关于2021年第四季度主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 二、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告 三、主要经营合同签订的自愿性信息披露公告

一、利润分配及资本公积金转增股本预案的基本情况 二、预案的决策程序 三、预案的合理性 四、预案的合法性 五、其他事项

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.

广东德生科技股份有限公司章程修订对照表

Table with columns: 修改条款, 修改前内容, 修改后内容. Contains detailed changes to the company's articles of association.